[image: Ставропольский р-н (герб)контур]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПИСКАЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 июля 2020 г.                                                                               № 36

 О внесении изменений в постановление № 34 от 25.07.2018 г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Пискалы муниципального района Ставропольский Самарской области, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»»

     Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», законом Самарской области от 09.10.2007 № 97-ГД «О муниципальной службе в Самарской области» Уставом сельского поселения Пискалы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение  в п.2 Перечня должностей муниципальной службы сельского поселения Пискалы муниципального района Ставропольский Самарской области, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»», далее Перечень, исключить: - Главную должность муниципальной службы – главный специалист-бухгалтер; в ведущей должности муниципальной службы исключить должность- ведущий специалист-бухгалтер.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Пискалы».
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения Пискалы                                         С.А.Жилкина
image1.png